

**XBRL-kontroller**

---

**XBRL-filer kan ikke dannes fordi:**

1 eller flere sektioner skal opdateres

"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: af:

(Dobbeltklik evt. for at indsætte dato og initialer)

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: C:\Users\thp\Desktop\Ind og ud

**XBRL-indsendelsesoplysninger**

---

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	18061635
Indsender firma navn	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	Nørreport, 3
Indsender firmaadresse postnummer og by	6200, Aabenraa
Sidste regnskabsperiodes startdato	2021-06-01
Sidste regnskabsperiodes slutdato	2022-05-31
Regnskabsperiodens startdato	2022-06-01
Regnskabsperiodens slutdato	2023-05-31
Regnskabets godkendelsesdato	2023-11-30
Regnskabsaflæggende firma CVR-nr	37988073
Regnskabsaflæggende firma navn	AKM Group ApS
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnavn	Rævdalslunden
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnummer	204
Regnskabsaflæggende firmaadresse postnummer	9330
Regnskabsaflæggende firmaadresse by	Dronninglund
Revisionsvirksomhedens navn	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	18061635
Revisors navn	Jesper Rosenvinge
Revisors titel	Statsaut. revisor
Revisors MNE-nr.	mne45950
Revisors adresse, vejnavn	Nørreport
Revisors adresse, vejnummer	3
Revisors adresse, postnummer	6200
Revisors adresse, by	Aabenraa
Revisors adresse, land	Danmark
Generalforsamlingsdato	2023-11-30
For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Arne Kallestrup Markussen
SelskabsType	Regnskabsklasse B
ErklæringsType	Andre erklæringer uden sikkerhed

**XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)**

	Dette år	Sidste år
<b>Obligatorisk indberetning af nettoomsætning</b>		
Nettoomsætning	0	0
<b>Resultatopgørelse (artsopdelt)</b>		
<b>Bruttofortjeneste/-tab (§32)</b>	<b>1.392</b>	<b>-11.330</b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.392</b>	<b>-11.330</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.435	52.657
Øvrige finansielle omkostninger	-11.292	-8.337
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>66.535</b>	<b>32.990</b>
Skat af årets resultat	-11.744	-7.260
<b>Årets resultat</b>	<b>54.791</b>	<b>25.730</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overføres til/fra overført resultat	54.791	25.730
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.476.769	1.423.129
Andre tilgodehavender	2.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.479.269</b>	<b>1.423.129</b>
Likvide beholdninger	0	58.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.479.269</b>	<b>1.481.169</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.479.269</b>	<b>1.481.169</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.180.987	1.126.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.230.987</b>	<b>1.176.195</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.282	210.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.037
Anden gæld	15.000	84.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.282</b>	<b>304.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.282</b>	<b>304.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.479.269</b>	<b>1.481.169</b>
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.271	7.827
Andre finansielle omkostninger	21	510
<b>I alt</b>	<b>11.292</b>	<b>8.337</b>



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **AKM Group ApS**

**Rævdalslunden 204, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 37 98 80 73**

## **Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

---

Arne Kallestrup Markussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKM Group ApS Rævdalslunden 204 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 37 98 80 73
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Direktion</b>	Arne Kallestrup Markussen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	AKM Holding Højer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392 kr. mod -11.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.791 kr. mod 25.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.392</b>	<b>-11.330</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.435	52.657
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.292	-8.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.535</b>	<b>32.990</b>
Skat af årets resultat	-11.744	-7.260
<b>Årets resultat</b>	<b>54.791</b>	<b>25.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.791	25.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.791</b>	<b>25.730</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.476.769	1.423.129
Andre tilgodehavender	2.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.479.269</u>	<u>1.423.129</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>58.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.479.269</u></b>	<b><u>1.481.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.479.269</u></b>	<b><u>1.481.169</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.180.987	1.126.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.230.987</u></b>	<b><u>1.176.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.282	210.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.037
Anden gæld	15.000	84.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.282</u>	<u>304.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.282</u></b>	<b><u>304.974</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.479.269</u></b>	<b><u>1.481.169</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.271	7.827
Andre finansielle omkostninger	21	510
	<b>11.292</b>	<b>8.337</b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKM Holding Højer ApS, CVR-nr. 39310740, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arne Kallestrup Markussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Kallestrup Markussen

Direktør

ID: b6d8144a-43d1-46b8-8bed-d066a33dd89d

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 11:47:38

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Statsautoriseret revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 18:27:28

Underskrevet med MitID



## Arne Kallestrup Markussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Kallestrup Markussen

Dirigent

ID: b6d8144a-43d1-46b8-8bed-d066a33dd89d

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 19:07:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 50b240SpNMu251307035

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).